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SECRETAHRIA DE FINANZAS
Y ADMINISTRACION

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
PODER EJECUTIVO

TIPO DE RECURSO

RECURSO PROPIOS

RECURSO API

FONDEN

FIDEICOMISO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FOIS)

RAMO 33, FAFEF

PRONAPRED

CONADE

TOTAL

143.519.338

46.828.601

86.965.593

1.413.510

44.071.000

2.239.983

53.945.140
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BSEGRETARIA DE FINANZAS
Y ADMINISTRACION

EXTRAORDINARIOS

ISIFE

5 AL MILLAR

RAMO 23.- PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS

RAMO 21, SECRETARIA DE TURISMO(SECTUR)

RAMO 09.-S.C.T

RAMO 16(SEMARNAT) GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL ESTADO
DE B.C.S

GRAN TOTAL

27.377.128

28.279.388

2.574.258

535.474.781

34.474.792

149.041.742

5.331.898

1.161.537.152
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